
~~~

DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE DI ROMA

IMP. N. :sf N" /\
CAPO DELLA GEST

F.A. Carlo BRU~

MMINISTRATIVO

ATTO DISPOSITIVO N. ff'l DEL )J/or.t( 20(8
VISTO:

• l'atto autorizzativo n. ~Wdel 131~{ \c3 con il quale il Direttore di Utnav Roma ha autorizzato
la procedura per l'acquisto di n. 3 cassette primo soccorso per auto e un kit per reintegro
cassetta primo soccorso per auto occorrenti al Servizio Aministrativo dell'Utnav Roma e a
Dutnav Napoli;

• il Regolamento per i servizi in economia approvato con D.P.R. 5 ottobre 201 O, n. 207;
• l'art.451 del D.P.R. n.90 del15 marzo 2010;
• il D. P.R. 15 novembre 2012, n. 236;
• D.Lgs. 19 aprile 2016 n° 50.

CONSIDERATO :
• Che vista l'urgenza di dotare le auto della cassetta di primo soccorso ci si è rivolti alla ditta

AIESI HOSPITAL SERVICE presente sul MEPA

ACCERTATO CHE:
• la spesa complessiva di€ 42,70 (IVA compresa) trova capienza nei fondi assegnati a questo

UTNA V in contabilità speciale sul Cap. 1282/1 del corrente esercizio finanziario;.

DISPONGO

• che sia emesso ordine diretto di acquisto nei confronti della Ditta "AIESI HOSPITAL
SERVICE - Via Fontanelle al Trivio, 60 - 80100NAPOLI", per la fornitura indicata in
preambolo per un importo complessivo di€ 42,70 (euro quarantadue/70), I.V.A. inclusa;

• che la fattura del fornitore sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del
Capitolo 1282/1del c.e.f.. e che sia pagata entro 30 giorni dalla sua emissione.


	Page 1
	Titles
	DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI 
	DISPONGO 
	MMINISTRATIVO 

	Images
	Image 1
	Image 2



